
 
                 211/2019/XIII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  

z dnia 25.01.2019 

w sprawie zapytania ofertowego na wybór dostawcy biletów lotniczych i 
pociągowych  

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt 24 Statutu 
uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Zatwierdza się treść zapytania ofertowego na wybór dostawcy biletów lotniczych i 
pociągowych. 

2. Kryteria zapytania ofertowego stanowią załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 2  

Uchwałę podjęto większością głosów w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2  
Regulaminu organizacji i funkcjonowania Zarządu PZBad. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 



Załącznik nr 1  

Lp. Nazwa suplementu diety, odżywki itp. Tak/Nie Cena jednostkowa 
brutto

1. Help desk 24/h  

2. Opłata transakcyjna  

3. Kredytowanie   x

4. Bonusy/program lojalnościowe etc.  


